TIPO_REGISTF CICLO TRIMESTRE  ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO CICLO_RECUR ID_RAMO RAMO ID_MODALID; DESC_MODALID_PP

1-Programa p 2019 3 25 Sinaloa 13 Mocorito 2019 33 Aportaciones | Gasto Federal
2-Partida gen: 2019 3 25 Sinaloa 13 Mocorito 2019 33 Aportaciones | Gasto Federal
2-Partida gen 2019 3 25 Sinaloa 13 Mocorito 2019 33 Aportaciones | Gasto Federal
2-Partida gen 2019 3 25 Sinaloa 13 Mocorito 2019 33 Aportaciones | Gasto Federal
2-Partida gen 2019 3 25 Sinaloa 13 Mocorito 2019 33 Aportaciones | Gasto Federal
2-Partida gen 2019 3 25 Sinaloa 13 Mocorito 2019 33 Aportaciones | Gasto Federal
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PROGRAMA_I TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENTC REINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_{ DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A

tesoreria
tesoreria
tesoreria
tesoreria
tesoreria
tesoreria

63663.48

0

Gasto de Inve 511 Muebles de o
Gasto corrien’ 311 Energia eléctr
Gasto corrien 336 Serviciosde a
Gasto corrien 113 Sueldos base :
Gasto corrien 261 Combustibles,

TESORERIA
MUNICIPAL

2249.91
6734373.84
1974326.94
8965800.81
2723190.75

89600 89600 89600
9057121 9057121 9057121
1037346.53 1037346.53 1037346.53
8308484.53 8308484.53 8308484.53
2953802.96 2953802.96 2953802.96



DEVENGADO EJERCIDO PAGADO OBSERVACIOI OBSERVACION USUARIO FECHA ESTATUS

89600
9057121
1037346.53
8308484.53
2953802.96

Sin observaciceduardolopez 11/10/2019 15:35 Validado

89600 89600 captura del 3¢Sin observacic eduardolopez 11/10/2019 15:35 Validado
9057121 9057121 captura del 3¢Sin observacic eduardolopez 11/10/2019 15:35 Validado
931425.81  931425.81 captura del 3¢Sin observacic eduardolopez 11/10/2019 15:35 Validado
8308484.53 8308484.53 captura del 3¢Sin observacic eduardolopez 11/10/2019 15:35 Validado
2850223.48 2850223.48 captura del 3¢Sin observacic eduardolopez 11/10/2019 15:35 Validado
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<« C & msthacienda.gob.mx/rft-web/analiticoAvances/consultarAnaliticoAvances.do e » ©

Consulta de Programas

ciclo: 2019 A Entidad: Sinaloa v Estatus Selecc... ¥ Q Consulta
Flujo:

Ciclo de recurso: 2018 v Municipio: Mocorito v
& Limpiar
Ramo: 33 - Aportaciones Federalesp... ¥ Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP) v
Programa 1005 FORTAMUN v
Presupuestal:
Mostrar 5 « programas

TOTAL cicLo
T cxrmomncme QS50 [ ]Q semoso Qo Q —

33-Aportaciones Federales para
0 1 Mocorito 2019 3 Tercer Trimestre Entidades Federativasy 1005-FORTAMUN Escritorio
Municipios

Mostrando 13l 1 de 1 programas Anterior . Siguiente

“ 3

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO - DERECHOS RESERVADOS @ 2014 - POLITICAS DE PRIVACIDAD Versién 1.0




